PAGE
2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    От 27.04.2023
	           № 43

	село Екатериновка

О присвоении адреса земельному участку

с кадастровым номером 23:36:0503002:179

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ                       «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправ-ления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, разме-щаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» п о с т а н о в л я ю:
1. Земельному участку с кадастровым номером 23:36:0503002:179, расположенному по переулку Советов в селе Екатериновка, (обозначенному согласно сведений ЕГРН - местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Краснодарский край, р-н Щербиновский, с. Екатериновка, пер. Советов, д. 20) присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, переулок Советов, земельный участок 20А.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за           собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Екатериновского сельского
поселения Щербиновского района                                                  Л.И. Нестеренко